Et hoc pro stipendio et solido videlicet: pro personis ipsorum magistri Antonii Petri et magistri Joannis ad rationem aquilarum duarum pro qualibet die pro eis, pro laborantibus ad rationem tarenis unius et granorum x singulo die pro singulo laborante.

Et primo che li ditti mastri obligati siano tenuti personalmenti intagliari cum li ditti dui loro laboranti et incomenzari ad laborari a die ad eorum attractus ipsius maragmatis.

[...]

Item che fatti li dicti archi di lo dicto tocco et dammusi si spandissiro oy facissiro pilo che siano tenuti quelli a loro spisi reconzari et refari di modo che ditti dammusi non ajano a spandiri, che casu quo venissiro a royna chi cadissiro che siano tenuto de novo reficere [...].

Item che casu quo li ditti dui laboranti, zoè Jacobo et Andria, sindi andassiro di lo serviczo et andassiro a stari fora di Palermo chi ipsi mastri non siano tenuti ad dapna et interesse di quilli.

Testes: magnificus dominus Antoninus Lello, utriusque iuris doctor, nobilis Jacobus Bizolu et nobilis Antoninus Jachi